SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 3251/2016

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.018314/2016-86,

RESOLVE:

Considerar designada a servidora CAMILA AUGUSTA LIMA ALVES, ocupante do

cargo de Arquivista, para responder pela Coordenadoria de Arquivos Permanentes, FG-1, do

Arquivo Central no período de 06 a 20 de julho de 2016, por motivo de férias da titular RISIA

CONCEIÇÃO SILVA LIRA, referente ao exercício de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de julho de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	reitoria
	 PORTARIA Nº 3251/2016